
DODATEK C. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 17/P/20I9
podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

dále jen ..dodatek č. 2“

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10. 370 10 České Budějovice

Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha. ředitel organizace
technických: ................................. ředitelka závodu TA,

tel......................, e-mail: ................................

Bankovní spojení: ...... .......... .................  
č. účtu: ..... .............................

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je příspěvkovou organizací zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Č. Budějovicích v oddílu Pr., vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: AP2projekt s.r.o.

Sídlo: Zátkovo nábřeží 448/7, 370 01 České Budějovice

Zastoupení ve věcech smluvních: Michal Sline, jednatel 
technických: Michal Šline, jednatel 
tel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . e-mail: ................................

Bankovní spojení: ...... .... .................. 
Č. účtu: ....................................

IČO: 28149271 DIČ: CZ28149271

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21464. datum zápisu 8. 1. 2013.

(dále jen zhotovitel)

2. Název akce:

„Modernizace silnice 11/137 Slapy průtah44

Strana 1



Tímto dodatkem č. 2 se na základě žádosti zhotovitele ze dne 19.11. 2019 mění článek III. odst. 
1 smlouvy o dílo a nově zní takto:

III.
Doba plnění

1. Kompletně zpracovaná projektová dokumentace bude předána nejpozději do 31. 10. 2019.

Podání žádosti o stavební povolení do 13 týdnů od předání projektové dokumentace, ti. do 
30. 1.2020.

Dílo bude dokončeno po vydání pravomocného stavebního povolení.

Dále se tímto dodatkem ě. 2 upravuje znění ěl. XIV. odst. 5 smlouvy o dílo týkající se ochrany
osobních údajů a nově zní takto:

5. Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy dle čl. 6 odst. 1 písm. 
b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a 
údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a 
skartačním řádem, tj. do 31. 12. 2032. Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým 
osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz. popř. omezení zpracování a vznést námitku proti 
zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými 
ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě 
může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Jihočeského 
kraje, jehož kontaktní údaje jsou uvedeny na webových stránkách Jihočeského kraje. V případě, 
že se budete cítit poškozeni na svých právech, máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu 
osobních údajů.

• Ostatní části smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, tímto dodatkem č. 2 nedotčené, jsou beze 
změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

• Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 2 bude zveřejněn v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
se dohodly na tom. že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

• Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 2 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

• Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

• Tento dodatek č. 2 je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom.

• Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku č. 2 a tento podepsali na 
základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost zhotovitele ze dne 19. 11.2019 včetně přílohy



projekt S.r.O., Zátkovo nábřeží 448/7, 370 01 České Budějovice, IČ: 281 49 271. DIČ: CZ28149271

Číslo dokladu : AP2/39b/2019
Vyřizuje: Sline
Telefon: .................
E-mail: ............... ...............
Datum: 19.11.2019

Správa a údržba silnic Jihočeského 
kraje
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

Akce : Modernizace silnice 11/137 Slapy průtah

Věc : ŽÁDOST O PRODLOUŽENÍ TERMÍNU PLNĚNÍ -  PODÁNÍ ŽÁDOSTI O
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Žádáme Vás tímto o prodloužení termínu plnění -  „podání žádosti o stavební povolení" akce 
„Modernizace silnice 11/137 Slapy průtah" dle SOD Č.17/P/2019 ze dne 29.4.2019 a jejího dodatku 
ze dne 8.8.2019 z důvodu potřebného dodání laboratorních zkoušek dle vyhlášky 130/2019 Sb. dle 
Vaší objednávky č. 10190249 ze dne 3.10.2019. O stavební povolení může být požádáno až po 
dodání výše uvedených zkoušek na přítomnost PAU v asfaltových směsí a s tím spojenou nutnost 
případné změny dokončené a předané projektové dokumentace s ohledem na zatřídění PAU ve 
stávajících asfaltových směsí.

Nový termín plnění dle odst.III, čl. 1: „podání žádosti o stavební povolení do 13 týdnů od předání 
projektové dokumentace, tj.do 30.1.2020

Děkujeme za spolupráci.
. . . . .............. ........

................................... 
........................................ 

....................... 
............................

Michal Šlinc 
jednatel


